[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От     26   февраля .2021 г.                                                   №	28
с. Шабурово

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 21.05.2018 г. № 139 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Шабуровском сельском поселении».

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Шабуровском сельском поселении, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Шабуровского сельского поселения».

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Шабуровском сельском поселении, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Шабуровского сельского поселения, принятые решением Советом депутатов от 21.05.2018 г. № 139, изложив их в новой редакции(приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решения Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 21.05.2018 г. № 139
5. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения				                 С.А. Миндагулова

Приложение  №1
 к решению Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения
от  « 26  »      2021  г. №   28

Размеры
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Шабуровского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный бухгалтер
	5673,00

	Бухгалтер
	3872,00

	Специалист
	3882,00

	Уборщица
	2500,00

[bookmark: _GoBack]

Глава Шабуровского  сельского поселения                                                               А.В. Релин

1

image1.jpeg